
平成１６年３月３１日

各 位

会社名 株式会社ナカノコーポレーション

代表者名 取締役社長 大 島 義 和

（コード番号 1827 東証・大証１部）

問合せ先 常務取締役経理部長 堀 江 怜

債務免除の実施と優先株式払い込み完了に関するお知らせ

当社は、株式会社東京三菱銀行様並びに三菱信託銀行株式会社様に対する金融支援の要

請につきまして、ご両行様より平成１５年１２月２６日にご同意をいただいておりました

が、本日、下記のとおり実施されましたのでお知らせいたします。

これらの金融支援などにより財務体質の抜本的改善を図ることが出来ることとなり、ま

、 、 、 、た 本日付で 不動建設株式会社から建築事業を譲り受けることとなりましたが 今後は

平成１５年１２月２９日に策定いたしました『新経営改善計画』を役員・社員一同、不退

転の決意で実施してまいりますので、関係各位の皆様の一層のご支援とご協力を賜ります

ようお願い申しあげます。

記

Ⅰ 債務免除について

１．債務免除の実施概要

金 融 機 関 名 債 務 免 除 額

株式会社東京三菱銀行様 ８，３００百万円

三菱信託銀行株式会社様 ２，２００百万円

合 計 １０，５００百万円

２．業績に与える影響

当該債務免除に伴う債務免除益１０，５００百万円は、特別利益として平成１６

年３月期に計上いたしますが、平成１５年１１月２１日に公表しました平成１６年

、 。３月期の業績予想に織り込み済みでありますので 業績予想に変更はございません

Ⅱ 優先株式の発行について

第三者割当による優先株式２，８００百万円（株式会社東京三菱銀行様１，９００百

万円、三菱信託銀行株式会社様９００百万円）の払込手続きが完了し、本日、その効力

が発生いたしました。

以 上


